
         

Uchwała Nr XIX/194/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 15 grudnia 2015r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/175/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 25 listopada 

2015r. w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy Gminy Szczecinek  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 j.t.) art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2014 r. poz. 1118,  poz. poz. 

1138, 1146, poz. 1255 oraz poz. 1339) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W „Programie współpracy Gminy Szczecinek z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016” stanowiącym załącznik 

 do Uchwały Nr XVIII/175/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 25 listopada 2015r., 

ROZDZIAŁ IX Wysokość środków planowanych na realizację programu otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Planowana wysokość środków finansowych planowanych na realizację Programu wynosi 

200 000zł. 

2. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację Programu zostanie określona  

szczegółowo w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2016.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 


		2015-12-29T07:49:02+0100




